АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2022 № 74                                                                                       с. Смоленское
О прекращение действия договора аренды земельного участка
         На  основании уведомления о прекращении аренды от 20.10.2021 г. № 02-18-3729, в соответствии с п.2 ст. 610 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Прекратить действие договора аренды земельного участка от 16 февраля 2015 г. № 34/015,  заключенного между Казанцевым Александром Николаевичем и Администрацией Смоленского района Алтайского края.
         2. Изъять земельный участок с кадастровым номером: 22:41:010815:103, площадью 2488 (две тысячи четыреста восемьдесят восемь) квадратных метров, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п.Верх-Обский, ул.Новоселов, 1/4.
        3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева